
Zprávy - Náchodské.info

Policisté z obvodního oddělení v Novém Městě nad Metují pátrají po sodud neznámém
pachateli, který v úterý 27. listopadu 2018 odpoledne mezi půl druhou a druhou hodinou odcizil
v jednom z místních marketů peněženku s finančním obnosem a platební kartou.

           {jathumbnail off}  

Poberta využil chvilkové nepozornosti zde nakupující důchodkyně, která si odložila peněženku
na jeden z regálů a dávala si do košíku zboží. Po chvilce už penženku na svém místě nenešla.
Společně s nevelkou peněžní sumou několika stokorun ale přišla o platební kartu a doklady v
peněžence uložené. Okamžitě musela platební kartu a občanský průkaz zablokovat proti
zneužití a čekají ji starosti s opatřením nových. Policisté případ zaevidovali jako neoprávněné
opatření platebního prostředku, zloději hrozí až dvouletý trest odnětí svobody.

  

"V souvislosti s tímto aktuálním případem muži a ženy zákona opět varují před zvýšeným
nebezpečím kapesních krádeží a krádeží z nákupních vozíků při předvánočních nákupech. I
když lidé již hodně nakupují elektronicky, stále ještě v předvánočním období v peněženkách
nosí větší hotovost a jsou při hledání a vybírání vhodných dárků méně opatrní. Zloději to vědí a
každým rokem si přicházejí na nemalé peníze. Záleží tedy i na Vás, jak si své osobní věci a
cennosti před jejich nenechavýma rukama zabezpečíte. Nedovolte, aby si Vaše peníze na
dárky užil někdo jiný," varuje tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


